

Årsredovisning
för
Totte jobbar AB
556859-7743

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Totte Sundell, Styrelseledamot
2025-07-03

Styrelsen för Totte jobbar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver konsultverksamhet inom organisation, data och IT samt med handel med alkoholhaltiga drycker. Handel och förvaltning av konst, aktiviteter och värdepapper.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har försäljningen minskat med mer än 30%. Det beror främst på den rådande lågkonjunkturen i ekonomin som påverkar i sin tur IT-branschen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	838	1 786	1 551
Resultat efter finansiella poster	-358	-95	426	152
Soliditet (%)	82,7	68,0	83,0	78,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	492 427	-94 809	447 618
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-94 809	94 809	0
Årets resultat			-358 128	-358 128
Belopp vid årets utgång	50 000	397 618	-358 128	89 490

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	397 618
årets förlust	-358 128
	39 490
disponeras så att i ny räkning överföres	39 490
	39 490

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

0

838 140

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

0

838 140

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-213 106

-240 698

Personalkostnader

2

-141 919

-687 756

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-5 267

-5 266

Summa rörelsekostnader

-360 292

-933 720

Rörelseresultat

-360 292

-95 580

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2 656

2 204

Räntekostnader och liknande resultatposter

-492

-1 433

Summa finansiella poster

2 164

771

Resultat efter finansiella poster

-358 128

-94 809

Resultat före skatt

-358 128

-94 809

Årets resultat

-358 128

-94 809

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	10 973	16 240
Summa materiella anläggningstillgångar		10 973	16 240
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	6 000	6 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 000	6 000
Summa anläggningstillgångar		16 973	22 240
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	212 663
Övriga fordringar		3 909	74 101
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 925	9 751
Summa kortfristiga fordringar		11 834	296 515
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		79 387	336 038
Summa kassa och bank		79 387	336 038
Summa omsättningstillgångar		91 221	632 553
SUMMA TILLGÅNGAR		108 194	654 793

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

397 618

492 427

Årets resultat

-358 128

-94 809

Summa fritt eget kapital

39 490

397 618

Summa eget kapital

89 490

447 618

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

13 008

20 649

Skatteskulder

-13

59 591

Övriga skulder

5 709

126 935

Summa kortfristiga skulder

18 704

207 175

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

108 194

654 793

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	64 581	64 581
Försäljningar/utrangeringar	-38 247	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	26 334	64 581
Ingående avskrivningar	-48 341	-43 075
Försäljningar/utrangeringar	38 247	
Årets avskrivningar	-5 267	-5 267
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 361	-48 342
Utgående redovisat värde	10 973	16 239

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 000	6 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 000	6 000
Utgående redovisat värde	6 000	6 000

2025-07-03

Totte Sundell
Totte Sundell
Styrelseledamot